
 

Sdělení o zrušení zadávacího řízení 

Vážení, 

jménem zadavatele, kterým je Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, se sídlem Velká 3/64, Pouchov, 

503 41 Hradec Králové, IČO 00527939, Vám tímto v souladu s ustanovením § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamujeme zrušení zadávacího 

řízení na veřejnou zakázku s názvem: "Snížení energetické náročnosti školní kuchyně SŠSOG Hradec 

Králové – stavební práce", evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2024-057500. 

Zadavatel ruší výběrové řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona, neboť před uplynutím lhůty pro podání nabídek 

zadavatel přijal jedinou nabídku, která však byla zadavatelem dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučena, 

v zadávacím řízení tak není žádný účastník. 

Podrobné odůvodnění zrušení zadávacího řízení je obsaženo v rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení, které je 

přílohou tohoto oznámení. 

Přílohy: 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření  

 

 



 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 

Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, a se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, zadavatel Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, se sídlem Velká 3/64, 

Pouchov, 503 41 Hradec Králové, IČO 00527939 

rozhodl 

o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky "Snížení energetické náročnosti školní kuchyně 

SŠSOG Hradec Králové – stavební práce", evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných 

zakázek Z2024-057500. 

Odůvodnění 

Důvodem pro zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky je skutečnost, že v zadávacím řízení není po 

vyloučení jediného účastníka žádný účastník.  

Dle § 127 odst. 1 a § 127 odst. 2 písm. b) zákona zadavatel zruší zadávací řízení, pokud zanikne 

účast v zadávacím řízení vybranému dodavateli po jeho vyloučení a po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.  

S ohledem na skutečnost, že v zadávacím řízení po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný 

účastník, nelze postupovat jinak, než zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona zrušit. 

 

V Hradci Králové 

……………………………………… 

Mgr. Alena Kloučková  

ředitelka školy 

 

Mgr. Alena 
Kloučková

Digitálně podepsal Mgr. 
Alena Kloučková 
Datum: 2025.01.06 
16:40:02 +01'00'


